02. 2021).

Кандидаткиња активно учествује у едукативним програмима за наставнике. У

периоду од 14. јуна до 12. јула 2017. године била је учесник једномесечног програма за

професоре јапанског језика (The Japanese–Language Program for Sakura Network

Member Institutions 2017 / Heisei 29 nendo Sakura kakuju kikakugata hounichi kenshu no

zenkatei) у организацији Института за јапански језик у области Кансаи при Јапанској